

Mic Dejun



Omletă simplă / cu trufe 300gr 28

Ingrediente: focaccia (apă, făină, ulei de măsline, miere, maia, sare), ou, salată, pastă de trufe, ulei de măsline, sare, piper

Sugestie de vin: Casas del Bosque - Pinot Noir

Alergeni: gluten, lapte, ou, miere

Spicy Heavy Cream Eggs (cu focaccia & salată mix) 360gr 34

Ingrediente: focaccia (apă, făină, ulei de măsline, miere, maia, sare), ou, smântână, ulei de floarea soarelui, arahide coapte, mix salată, roșii cherry, oțet balsamic, ardei, semințe de floarea soarelui, semințe de susan, semințe de dovleac, semințe de in, sare, piper, usturoi, chilli

Sugestie de vin: mini Prosecco Serena rose

Alergeni: gluten, ou, lapte, miere, arahide, susan, dovleac, in

Ouă Benedict (cu crispy bacon & focaccia) 330gr 38

Ingrediente: focaccia (apă, făină, ulei de măsline, miere, maia, sare), ou, bacon crocant, ulei de măsline, sos A46 (unt, lămâie, portocală, smântână, sare, piper, miere), pătrunjel

Sugestie de vin: mini Cava Chic Barcelona

Alergeni: gluten, lapte, ou, miere

Ouă Benedict (cu somon fume & focaccia) 410gr 45

Ingrediente: focaccia (apă, făină, ulei de măsline, miere, maia, sare), ou, somon afumat, avocado, roșii, ulei de măsline, sos A46 (unt, lămâie, portocală, smântână, sare, piper, miere), pătrunjel

Sugestie de vin: Tenuta Ulisse rose sau mini Serena rose

Alergeni: gluten, lapte, miere, somon, avocado, ou

Panini



Signature Focaccia - The Golden Trio 300gr 38

Ingrediente: focaccia (apă, făină, ulei de măsline, miere, maia, sare), mortadella, burrata, fistic, pesto, salată mix

Sugestie de vin: Tenuta Ulisse rose

Alergeni: gluten, lapte, miere, muguri de pin, fistic

Signature Focaccia - Caprese 350gr 35

Ingrediente: focaccia (apă, făină, ulei de măsline, miere, maia, sare), mozzarella fresca, roșii, pesto, salată mix

Sugestie de vin: Scaia alb

Alergeni: gluten, lapte, miere, muguri de pin

Signature Focaccia - Greek Style 285gr 35

Ingrediente: focaccia (apă, făină, ulei de măsline, miere, maia, sare), halloumi, roșii uscate, pastă de măsline, salată mix

Sugestie de vin: Scaia alb

Alergeni: gluten, lapte, miere

Paste



The Original Spaghetti Carbonara 250gr 45

Ingrediente: spaghetti, guanciale, gălbenuș de ou, parmezan, piper

Sugestie de vin: mini Prosecco Villa Sandi sau Scaia alb

Alergeni: gluten, ou, lapte

Tagliatelle cu roșii & burrata 395gr 45

Ingrediente: tagliatelle, burrata, ulei de măsline, sos de roșii, parmezan, busuioc

Sugestie de vin: Diamond Selection Averești Busuioacă de Bohotin

Alergeni: gluten, lapte

Penne cu radicchio & speck 300gr 45

Ingrediente: penne, speck, parmezan, smântână, cicoare de grădină

Sugestie de vin: Anima Aurelia Vișinescu - Syrah

Alergeni: gluten, lapte

Penne blue cheese, pere & nuci 280gr 45

Ingrediente: penne, smântână, parmezan, brânză cu mușci, pere, nuci

Sugestie de vin: Scaia alb

Alergeni: gluten, lapte, brânză cu mușci, nuci

Penne cu trufe & ghebe 320gr 45

Ingrediente: penne, smântână, parmezan, pastă de trufe, ghebe

Sugestie de vin: Chateau Pegau Cuvee Maclura, Domaine du Pegau

Alergeni: gluten, lapte, trufe

Gustări



Crispy strips 350gr

35

Ingrediente: pui, ou, fulgi de porumb, făină, sos calypso (gălbenuș, ulei, ketchup, cognac, zahăr, usturoi, sare, piper)

Sugestie de vin: *Cuvee Alexis rose Avincis*

Alergeni: pui, ou, gluten

Cartofi prăjiți cu usturoi și parmezan 260gr

18

Ingrediente: cartofi prăjiți, parmezan, usturoi, sare

Sugestie de vin: *mini Cava Chic Barcelona sau mini Champagne Piper*

Alergeni: lapte

Mini Focaccia 110gr

8

Ingrediente: focaccia (apă, făină, ulei de măsline, miere, maia, sare)

Sugestie de vin: *mini Cava Chic Barcelona*

Alergeni: gluten, miere

Salate



Salată grecească 300gr	45
Ingrediente: feta, roșie, castravete, ardei gras, măsline, ceapă, ulei de măsline, oregano	
Sugestie de vin: <i>Cuvee Alexis rose Avincis</i>	
Alergeni: lapte	
Salată cu halloumi 300gr	45
Ingrediente: halloumi, rucola, castravete, măsline, ceapă, ulei de măsline, mentă, muștar dijon, lămâie, muguri de pin	
Sugestie de vin: <i>Iacob, Davino</i>	
Alergeni: lapte	
Salată cu prosciutto & parmiggiano 250gr	39
Ingrediente: salată, prosciutto, parmezan, roșii cherry, suc de portocale, ulei de măsline, miere, oțet de mere, muștar dijon	
Sugestie de vin: <i>Tenuta Ulisse rose</i>	
Alergeni: lapte, miere	
Salată cu blue cheese, pere și nuci 280gr	39
Ingrediente: salată mix, blue cheese, pere, nuci, suc de portocale, ulei de măsline, miere, oțet de mere, muștar dijon	
Sugestie de vin: <i>Scaia alb</i>	
Alergeni: lapte, brânză cu mușcăciuni, nuci, miere	
Salată cu burrata & cherry 300gr	45
Ingrediente: salată mix, burrata, roșii cherry, nuci, suc de portocale, ulei de măsline, miere, oțet de mere, muștar dijon	
Sugestie de vin: <i>Tenuta Ulisse rose</i>	
Alergeni: lapte	
Mini salată 60gr	10
Ingrediente: mix salată, roșii cherry, ulei de măsline, oțet balsamic	

Platouri



Platou brânzeturi 470gr	120
Ingrediente: parmezan, brânză Praid, pecorino, cheddar, blue cheese, struguri, nuci, caise deshidratate, merișoare deshidratate, dulceață de smochine	
Sugestie de vin: Pecorino, Velenosi	
Alergeni: lapte, brânză cu mușegai, nuci	
Platou charcuterie 350gr	100
Ingrediente: prosciutto, coppa, speck, salam uscat cu alune, cornison, nuci	
Sugestie de vin: Primul, Balla Geza pentru DespreVin	
Alergeni: alune, nuci	
Platou tartinabil 780gr	75
Ingrediente: zacuscă de vinete, hummus, salată de vinete, foccacia	
Sugestie de vin: Chateau Pegau Cuvee Maclura, Domaine du Pegau	
Alergeni: vinete, lapte, gluten	

Deserturi



Tiramisu 175gr

25

Ingrediente: ou, mascarpone, zahăr, pişcoturi, cafea, amaretto

Alergeni: ou, lapte, gluten

Cheesecake 175gr

25

Ingrediente: biscuiţi digestivi, Philadelphia, iaurt, frişcă neîndulcită, zahăr, fructe

Alergeni: lapte, gluten

Cookie 65gr

10

Ingrediente: unt, zahăr, ouă, făină de ovăz, merişoare, praf de copt

Alergeni: ou, lapte